Trapezgewindespindel
Teilbereich – Programm Norm
Broches à filetés trapézoïdal
Extrait – Programme Standard
Trapezoid threaded screws
Summary – Standard Program
Trapezgewindespindel Stahl gerollt rostfrei
Broches à filetés trapézoïdal acier roulage inoxydable

Sur demande: usinages spéciaux par filière ou autre outil d’usinage, longueurs spécifiques, acier inox
Upon request: Machined / whirled screw threads, Custom lengths, Stainless steel
Bestellbeispiel
Exemple de commande
ordering example
Di
m
en
si
on
Di
m
en
si
on
Di
m
en
si
on
TR 20/4 1000
Lä
ng
e
Lo
ng
ue
ur
Le
ng
th
–
© by Nozag - 2014 160
6.2 Trapezgewindespindel / Broches à fi letés trapézoïdal /
 Trapezoid threaded screws
Trapezgewindespindeln links / Broches à filetés trapézoïdal à gauche / Trapezoid threaded screws left
d × p
L
1 2 3 4
d 3
min.
Gewicht / poids / Weight
kg /m
Type No. / Part No.
d × p × L
eingängig links / à un fi let, à gauche / One start left-handed thread
10 × 2 500 / 1000 6.89 0.50 TL 10 / 2 / ……
10 × 3 500 / 1000  5.84 0.45 TL 10 / 3 / ……
12 × 3 500 / 1000*  7.84 0.75 TL 12 / 3 / ……
14 × 4 500 / 1000  8.80 1.05 TL 14 / 4 / ……
16 × 4 500 / 1000* / 2000 / 3000 10.80 1.21 TL 16 / 4 / ……
18 × 4 500 / 1000 / 2000 12.80 1.58 TL 18 / 4 / ……
20 × 4 500 / 1000* / 2000* 14.80 2.00 TL 20 / 4 / ……
22 × 5 500 / 1000 / 2000 15.50 2.23 TL 22 / 5 / ……
24 × 5 500 / 1000* / 2000 / 3000 17.50 2.72 TL 24 / 5 / ……
26 × 5 500 / 1000 / 2000 / 3000 19.50 3.26 TL 26 / 5 / ……
28 × 5 500 / 1000 / 2000 21.50 3.85 TL 28 / 5 / ……
30 × 6 500 / 1000 / 2000 / 3000 21.90 4.50 TL 30 / 6 / ……
32 × 6 500 / 1000 / 2000 23.90 5.18 TL 32 / 6 / ……
36 × 6 500 / 1000 / 2000 / 3000 27.90 6.71 TL 36 / 6 / ……
40 × 7 500 / 1000 / 2000 / 3000 30.50 8.00 TL 40 / 7 / ……
44 × 7 500 / 1000 / 2000 34.50 9.87 TL 44 / 7 / ……
48 × 8 500 / 1000 / 2000 37.30 11.95 TL 48 / 8 / ……
50 × 8 500 / 1000 / 2000 / 3000 39.30 13.05 TL 50 / 8 / ……
60 × 9 500 / 1000 / 2000 48.15 17.98 TL 60 / 9 / ……
Stahl gerollt
Acier roulage